Případné navýšení částky uvedené v odst. 4.3 této 
smlouvy v souvislosti s výše uvedeným, bude řešeno dodatkem k této smlouvě. 

4.3 Předběžná finanční částka (odměna a úhrada nákladů) za zpracování Posudku se 
stanoví podle § 18 odst. 3 Zákona a činí 107.000,- Kč (slovy: jednostosedmtisíc 
korun českých) bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH“). DPH činí v souladu 
s aktuálně platnou a účinnou právní úpravou 21 %, tedy 22.470,- Kč. Předběžná 
finanční částka včetně DPH tedy činí 129.470,- Kč (slovy: 
jednostodvacetdevěttisícčtyřistasedmdesát korun českých). Zpracovatel posudku je 
plátcem DPH. Přiložený předpokládaný rozpočet je nedílnou součástí této Smlouvy 
(viz Příloha č. 1 této Smlouvy) a obsahuje předpokládaný počet odpracovaných 
hodin, výši hodinové sazby vzhledem k náročnosti a stupni odborných znalostí